令和７年２月２８日

各 位

盛岡信用金庫

新長期プライムレートの金利引き上げについて

盛岡信用金庫（理事長 浅沼 晃）は、２０２５年３月２４日（月）から、下記のとおり新長期プ

ライムレートの引き上げを実施しますのでお知らせいたします。

記

１．新長期プライムレート

２．実施日

  令和７年３月２４日（月）

３．適用

  実施日以降の新規実行分から適用いたします。

  周期変動金利貸付の基準日は４月１日、１０月１日の年２回見直しとなっております。

以 上

変更前        変更後     引き上げ幅

２．１２５％ ２．３７５％ ＋０．２５０％

Press Release

【本件に関するお問い合わせ先】

 盛岡信用金庫 審査部

電話番号：019-623-2221